[image: image1.png]

       CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO LEOPOLDO
    ESTADO DE MINAS GERAIS
Ética e Compromisso a Serviço do Povo

Ofício Circular nº 61/2017

Pedro Leopoldo, 26 de setembro de 2017.

Aos Vereadores

Câmara Municipal Pedro Leopoldo/MG

Assunto: Reunião Extraordinária

Senhor Vereador,

Com os meus cumprimentos, convoco V. Exa. para a 4ª Reunião Extraordinária da Câmara Municipal de Pedro Leopoldo, a ser realizada no dia 29 de setembro de 2017, às 14 horas, no Plenário Vereador Magno Claret Vieira, para apreciação da seguinte pauta:

21ª Legislatura 2017/2020

Pauta da 3ª Reunião Extraordinária

29 de setembro de 2017

14 horas

1) Abertura: Chamada dos Senhores Vereadores.

2) ORDEM DO DIA: VOTAÇÃO DE PROJETOS
SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI Nº 16/2017 – “Altera a Lei Municipal nº 2.853, de 01 de janeiro de 2.006, alterada pela Lei Municipal nº 3.381, de 01 de setembro de 2.014 e dá outras providências”.

Autoria: Prefeito

SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI Nº 17/2017 – “Altera a Lei Municipal n.º 3.115, de 19 de outubro de 2.009, alterada pela Lei Municipal n° 3.382, de 1º de setembro de 2.014 e dá outras providências”.

Autoria: Prefeito

PROJETO DE LEI Nº 18/2017 – “Altera a Lei Municipal n.º 2.864, de 28 de abril de 2006, alterada pela Lei Municipal nº 3.351, de 18 de novembro de 2.013 e dá outras providências”.

Autoria: Prefeito

SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI Nº 20/2017 – “Altera a Lei Municipal nº 2.909, de  29 de dezembro de 2.006, e dá outras providências.”

Autoria: Prefeito

PROJETO DE LEI Nº 22/2017 – “Altera a Lei Municipal nº 2.909, de 29 de dezembro de 2.006, e dá outras providências.”

Autoria: Prefeito

Atenciosamente,
Geraldo da Cruz Alves Andrade (Louro)
Presidente
Rua Dr. Cristiano Otoni, 555 – Centro – Pedro Leopoldo – CEP 33600-000 – Fone: 31 3665-3200 – Fax: 31 3665-3222
E-mail: camarapl@camarapl.mg.gov.br – Home Page: www.camarapl.mg.gov.br  / www.camarapl.mg.leg.br